
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 527234-2013 z dnia 2013-12-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

. Przedmiotem zamówienia jest: sprzedaż i dostawa niżej wymienionej fabrycznie nowej aparatury badawczej. 2. Zamówienie 

obejmuje 6 Pakietów. Pakiet nr 1 - Cieplarka (inkubator laboratoryjny) - szt. 1 Pakiet nr 2 - Mikroskop stereoskopowy... 

Termin składania ofert: 2014-01-10  

 

Skierniewice: Dostawa aparatury badawczej  

Numer ogłoszenia: 47652 - 2014; data zamieszczenia:  11.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 527234 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, woj. 

łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa aparatury badawczej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: sprzedaż i dostawa niżej 

wymienionej fabrycznie nowej aparatury badawczej. 2. Zamówienie obejmuje 6 Pakietów. Pakiet nr 

1 - Cieplarka (inkubator laboratoryjny) - szt. 1 Pakiet nr 2 - Mikroskop stereoskopowy - szt. 1 Pakiet 

nr 3 - Suszarka laboratoryjna - szt. 1 Pakiet nr 4 - Waga analityczna - szt. 1 Pakiet nr 5 - Wirówka 

wentylowana - szt. 1 Pakiet nr 6 - Wytrząsarka laboratoryjna z ruchem orbitalnym oraz posuwisto-

zwrotnym - szt. 1, 3. Wymagana jest aparatura fabrycznie nowa, wolna od wad fizycznych i 

prawnych, posiadająca odpowiednie certyfikaty, spełniające wszystkie obowiązujące normy prawne. 

4. Wymagany okres gwarancji dla poszczególnej aparatury - 24 miesiące. 5. Miejsce dostawy: ul. 

Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice. 6. Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i 

pogwarancyjny dostarczonej aparatury. 7. Wykonawca dostarczy, wniesie i zamontuje aparaturę u 

Zamawiającego na własny koszt i ryzyko. 8. Wykonawca uruchomi aparaturę i udzieli instruktażu 



pracownikom Zamawiającego. 9. Wykonawca wraz z aparaturą dostarczy instrukcje obsługi w 

języku polskim oraz karty gwarancyjne. 10. Wszystkie użyte nazwy własne oznaczają pożądany 

standard urządzeń, a Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.54.00.00-2, 38.51.00.00-3, 38.31.00.00-1, 

42.93.11.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Pakiet nr 1- Cieplarka (Inkubator laboratoryjny) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6910,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  7491,18 

• Oferta z najni ższą ceną: 7491,18 / Oferta z najwy ższą ceną: 10332,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Pakiet nr 3 - Suszarka laboratoryjna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7398,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  7890,70 

• Oferta z najni ższą ceną: 7890,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 10947,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Pakiet nr 4 - Waga analityczna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• LABO - MIX Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław, ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź, 

kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16260,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  21091,55 

• Oferta z najni ższą ceną: 21091,55 / Oferta z najwy ższą ceną: 21091,55 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa:  Pakiet nr 5 - Wirówka wentylowana 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ALAB Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30 lok. 222, 00-739 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12764,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty:  20599,92 

• Oferta z najni ższą ceną: 20599,92 / Oferta z najwy ższą ceną: 21708,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  Pakiet nr 6 - Wytrząsarka laboratoryjna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ALAB Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30 lok. 222, 00-739 Warszawa, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4471,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  5051,61 

• Oferta z najni ższą ceną: 5051,61 / Oferta z najwy ższą ceną: 6926,87 

• Waluta:  PLN. 
 


